様式第3号(第6条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　様

申請者住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

農業生産体制強化総合推進対策事業着手(完了)報告書

年　　月　　日付け国経指令第　　　　　号で補助金の交付決定通知のあった　　　　　　　　事業について、下記のとおり着手(完了)したいので報告します。

記

1　事業主体名

2　地区名

3　事業種目

4　着手年月日

5　完了(予定)年月日

6　請負金額

7　設計金額

8　入札年月日(完了報告の場合は、除く。)

9　事業料及び事業費(完了報告の場合は、除く。)

10　事業請負契約書写し(完了報告の場合は、除く。)

11　事業工程表(完了報告の場合は、除く。)